[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2019 г.                                                                                                             № 77

	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 12 от 03 февраля 2017 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженности на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талашкинского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 03 февраля 2017 г. № 12 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженности на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему Постановлению.
1.2. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему Постановлению.
1.3. Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему Постановлению.
1.4. Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 11 к настоящему Постановлению.
1.5. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 12 к настоящему Постановлению.
1.6. Приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 13 к настоящему Постановлению.
1.7. Приложение 14 изложить в новой редакции согласно приложению 14 к настоящему Постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                             И.Ю. Бабикова

Приложение № 1
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 1
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в с. Талашкино

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 001
	ул. Ленина
	0,844
	0,844

	0,2
	6/4

	2.
	66 244 892 ОП МП - 002
	ул. Садовая
	0,31

	0,31
	4

	3.
	66 244 892 ОП МП - 003
	ул. Гагарина
	0,6

	0,6
	4

	4.
	66 244 892 ОП МП - 004
	ул. Лесная
	0,305

	0,305
	4

	5.
	66 244 892 ОП МП - 005
	ул. Парковая
	0,678
	0,678

	4

	6.
	66 244 892 ОП МП - 006
	ул. Мира
	0,5
	0,5

	4

	7.
	66 244 892 ОП МП - 007
	ул. Тенишевой
	0,465
	0,465

	4

	8.
	66 244 892 ОП МП - 008
	ул. Новосельская
	0,438

	0,438
	4

	9.
	66 244 892 ОП МП - 009
	ул. Молодежная
	0,7

	0,7
	4

	10.
	66 244 892 ОП МП - 010
	ул. Яблоневая
	0,355

	0,355
	4

	11.

	ул. Ямская
	0,656

	0,656
	4

	12.

	ул. Московская
	0,428

	0,428
	4

	Проезды:

	13.
	66 244 892 ОП МП - 011
	ул. Ленина д. 10
	0,2
	0,2

	4

	14.
	66 244 892 ОП МП - 012
	ул. Ленина д.19
	1,0
	1,0

	15.
	66 244 892 ОП МП - 013
	ул. Ленина д. 11,15
	1,0
	1,0

	16.
	66 244 892 ОП МП - 014
	ул. Ленина д. 20
	0,15
	0,15

	3

	17.
	66 244 892 ОП МП - 015

	1,0
	1,0

	5

	18.
	66 244 892 ОП МП - 016

	0,3
	0,3

	4

	19.
	66 244 892 ОП МП - 017

	0,8

	0,8

	5

	Итого:
	10,72
	6,13
	0,8
	3,992

Приложение № 2
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 2
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Остров

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(ПГС)
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 018
	д. Остров
	0,7

	0,7

	4

	Итого:
	0,7

	0,7

Приложение № 3
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 3
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Дрожжино

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(ПГС)
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 019
	д. Дрожжино
	0,42
	0,105
	0,315

	4

	Итого:
	0,42
	0,105
	0,315

Приложение № 4
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 4
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Фленово

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	66 244 892 ОП МП - 020
	д. Фленово
	0,4
	0,4

	4/4

	Итого:
	0,4
	0,4

Приложение № 5
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 5
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. ДРСУ-1

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 021
	ул. Дорожная (с проездом)
	0,664
	0,664

	4

	2.
	66 244 892 ОП МП - 022
	ул. Строительная
	0,5
	0,5

	4

	Итого:
	1,164
	1,164

Приложение № 6
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 6
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Сумароково

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(ПГС)
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП – 023
	ул. Панская
	0,916

	0,916

	4

	2.
	66 244 892 ОП МП – 024
	ул. Северная
	0,46

	0,46

	4

	3.
	66 244 892 ОП МП – 025
	ул. Восточная
	0,35

	0,35

	4

	4.
	66 244 892 ОП МП – 026
	ул. Калинина
	1,11

	1,11

	4

	5.
	66 244 892 ОП МП – 027
	ул. Новая
	0,25

	0,25

	4

	6.
	66 244 892 ОП МП – 028
	ул. Киевская
	0,69

	0,69

	4

	7.

	ул. Южная
	0,275

	0,275

	4

	8.

	ул. Георгиевская
	0,28

	0,28

	4

	ул. Весенняя
	0,526

	0,526

	4

	Итого:
	4,857

	4,857

Приложение № 7
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 7
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Бобыри

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(ПГС)
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП – 030
	ул. Заречная
	0,32

	0,32

	4

	2.
	66 244 892 ОП МП – 031
	ул. Дружбы
	0,247

	0,247

	4

	3.
	66 244 892 ОП МП – 032
	ул. Цветочная
	0,25

	0,25

	4

	4.
	66 244 892 ОП МП – 033
	ул. Северная
	0,348

	0,348

	4

	5.
	66 244 892 ОП МП – 034
	ул. Молодежная
	0,475

	0,475

	4

	6.
	66 244 892 ОП МП – 035
	ул. Южная
	0,345

	0,345

	4

	7.
	66 244 892 ОП МП – 036
	ул. Светлая
	0,2

	0,2

	4

	8.
	66 244 892 ОП МП - 067
	ул. Западная
	0,306

	0,306

	4

	9.

	ул. Полевая
	0,325

	0,325

	Итого:
	2,816
	[bookmark: _GoBack]
	2,816

Приложение № 8
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 8
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Сож

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Грунтовое
(км)
	Гравийное
(км)
(ПГС)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 037
	ул. Дачная
	0,83

	0,83
	6

	2.
	66 244 892 ОП МП – 038
	ул. Речная
	1,26

	1,26
	6

	3.
	66 244 892 ОП МП – 039
	ул. Луговая
	0,9

	0,9
	6

	4.
	66 244 892 ОП МП – 040
	ул. Зеленая
	0,33

	0,33
	6

	5.
	66 244 892 ОП МП – 041
	ул. Школьная
	0,85

	0,85
	6

	6.
	66 244 892 ОП МП - 042
	Дорога от границы д. Сож до границы д. Дрюцк
	1,27

	1,27
	6

	Итого:
	5,44

	5,44

Приложение № 9
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 9
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Моготово
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(км)
(ПГС)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 043
	ул. Центральная
	0,7
	0,7

	6

	2.
	66 244 892 ОП МП - 044
	ул. им. Мазурина
	0,35
	0,35

	4

	3.
	66 244 892 ОП МП - 045
	ул. Специалистов
	0,35
	0,35

	4

	4.
	66 244 892 ОП МП - 046
	ул. Приозерная
	0,4

	0,4

	5

	5.
	66 244 892 ОП МП - 047
	Проезд (ул. им. Мазурина -  ул. Приозерная)
	0,35
	0,35

	4

	6.
	66 244 892 ОП МП – 048
	ул. Молодежная
	0,45
	0,45

	4

	7.
	66 244 892 ОП МП - 049
	ул. Школьная
	0,17
	0,11
	0,06

	4/4

	8.
	66 244 892 ОП МП - 050
	ул. Северная
	0,2

	0,2

	4

	9.
	66 244 892 ОП МП - 051
	ул. Заречная
	0,596

	0,596

	4

	10.
	66 244 892 ОП МП - 052
	ул. Старосельская
	0,9

	0,9

	4

	11.
	66 244 892 ОП МП - 053
	Плотина с подходами
	0,43

	0,43

	5

	12.
	66 244 892 ОП МП - 054
	ул. Центральная д.1,3,5
	0,65
	0,65

	3

	Итого:
	5,546
	2,96
	2,586

Приложение № 10
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 10
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Семенково

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(ПГС)
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 055
	ул. Центральная
	0,5

	0,5

	6

	2.
	66 244 892 ОП МП – 056
	пер.  Садовый
	0,16

	0,16

	4

	3.
	66 244 892 ОП МП – 057
	пер.  Западный
	0,11

	0,11

	4

	4.
	66 244 892 ОП МП – 058
	пер.  Восточный
	0,15

	0,15

	4

	5.
	66 244 892 ОП МП - 059
	ул. Набережная
	0,39
	0,2
	0,19

	4/4

	Итого:
	1,31
	0,2
	1,11

Приложение № 11
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 11
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Муханино

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(ПГС)
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 060
	д.  Муханино
	2,6
	1,4
	1,2

	6/4

	Итого:
	2,6
	1,4
	1,2

Приложение № 12
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 12
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Копанка

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(ПГС)
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 061
	д. Копанка
	1,8
	0,8
	1,0

	4

	Итого:
	1,8
	0,8
	1,0

Приложение № 13
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 13
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Лаптево

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(ПГС)
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	66 244 892 ОП МП - 062
	д. Лаптево
	3,61
	1,03
	1,28
	1,3
	6

	Итого:
	3,61
	1,03
	1,28
	1,3

Приложение № 14
к Постановлению
от 27 сентября 2019 г № 77

Приложение № 14
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Герчики

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(ПГС)
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	66 244 892 ОП МП - 064
	д. Герчики
	1,1

	1,1

	6

	Итого:
	1,1

	1,1

image1.png